关于注销《道路运输经营许可证》的公告

长沙市开福区廖亚平普通货物运输服务部一年内违法超限运输的货运车辆达本单位货运车辆总数的88.9%，根据长沙市交通运输局行政处罚决定书（处罚决定【2023】042320230707027号）及《湖南省治理货物运输车辆超限超载条例》第三十三条规定，现对其《道路运输经营许可证》(430105236451)和所属车辆《道路运输证》（430100204562、430100204380、430100204582、430100204382、430100204378、430100204574、430100204580、430100204575、430100204573）依法注销。长沙市开福区廖亚平普通货物运输服务部须将《道路运输经营许可证》和所属车辆《道路运输证》于10日内交回长沙市开福区交通运输局，并立即停止一切道路运输经营活动。

特此公告。

长沙市开福区交通运输局

2023年9月26日